
ZARZĄDZENIE NR 669/2020 

PREZYDENTA MIASTA KALISZA 

z dnia 20 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 869 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/319/2019 Rady Miasta Kalisza z dnia 30 grudnia 2019 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok zmienionej: 

–   zarządzeniem Nr 67/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 29 stycznia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–   zarządzeniem Nr 74/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 31 stycznia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–   uchwałą Nr XX/349/2020 Rady Miasta Kalisza z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na 2020 rok, 

–   zarządzeniem Nr 130/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 2 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–   zarządzeniem Nr 141/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 6 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–   zarządzeniem Nr 161/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 18 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–   zarządzeniem Nr 170/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 23 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–   uchwałą Nr XXI/362/2020 Rady Miasta Kalisza z dnia 3 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–   zarządzeniem Nr 186/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 3 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–   zarządzeniem Nr 193/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 8 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–   zarządzeniem Nr 198/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 15 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–   zarządzeniem Nr 207/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 20 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–   uchwałą Nr XXII/370/2020 Rady Miasta Kalisza z dnia 23 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–   zarządzeniem Nr 214/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 24 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–   zarządzeniem Nr 220/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 4 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–   zarządzeniem Nr 227/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 7 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–   zarządzeniem Nr 247/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 19 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

Id: A325250C-C1C7-4771-9B0C-9F1CCDE991FE. Podpisany Strona 1



–   uchwałą Nr XXIV/390/2020 Rady Miasta Kalisza z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–   zarządzeniem nr 267/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 29 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–   uchwałą Nr XXV/398/2020 Rady Miasta Kalisza z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–   zarządzeniem Nr 356/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 29 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–   zarządzeniem Nr 368/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 2 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–   uchwałą Nr XXVI/420/2020 Rady Miasta Kalisza z dnia 14 lipca 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na 2020 rok, 

–   zarządzeniem Nr 401/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 16 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–   zarządzeniem Nr 436/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 31 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–   zarządzeniem Nr 440/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 5 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–   zarządzeniem nr 462/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 14 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–   zarządzeniem nr 496/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 2 września 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 

–   uchwałą Nr XXX/441/2020 Rady Miasta Kalisza z dnia 29 września 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na 2020 rok, 

–   zarządzeniem Nr 563/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 30 września 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na 2020 rok, 

–   zarządzeniem Nr 576/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 8 października 2020 r. w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–   uchwałą Nr XXXI/452/2020 Rady Miasta Kalisza z dnia 29 października 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na 2020 rok, 

–   zarządzeniem Nr 619/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 30 października 

2020 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–   zarządzeniem Nr 629/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 4 listopada 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na 2020 rok, 

–   zarządzeniem Nr 661/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 19 listopada 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na 2020 rok 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 uchwały: 

1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2020 rok o kwotę 13.631.953,30 zł 

do wysokości 761.402.307,55 zł, w tym: 

1) zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 13.631.953,30 zł 

do wysokości 551.124.443,22 zł, 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 13.631.953,30 zł 

do wysokości 678.541.888,48 zł, 

Id: A325250C-C1C7-4771-9B0C-9F1CCDE991FE. Podpisany Strona 2



3. Dochody, o których mowa w ust. 1: 

1) zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami o kwotę 13.563.953,30 zł do wysokości 155.049.701,10 zł; 

2) w § 2 uchwały: 

1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2020 rok o kwotę 13.631.953,30 zł 

do wysokości 798.522.599,34 zł, w tym: 

1) zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 13.631.953,30 zł 

do wysokości 568.931.133,40 zł, 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 13.631.953,30 zł 

do wysokości 674.453.158,50 zł, 

3. Wydatki, o których mowa w ust. 1: 

1) zwiększa się wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami o kwotę 13.563.953,30 zł do wysokości 154.958.769,29 zł; 

3) w załączniku nr 1 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

Tytułem zwiększeń: 13.631.953,30 zł 

Miasto – 13.631.953,30 zł 

DOCHODY WŁASNE 

dz. 852 – Pomoc społeczna – 68.000 zł 

dochody bieżące 

–   dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) /§ 2030/ - 68.000 zł 

DOTACJE CELOWE NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH 

ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 

dz. 855 – Rodzina – 13.563.953,30 zł 

dochody bieżące 

᠆ dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami /§ 2010/ - 

2.230.078,50 zł 

᠆ dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci /§ 2060/ - 11.333.874,80 zł; 

4) w załączniku nr 2 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

Tytułem zwiększeń: 13.631.953,30 zł 

Miasto – 13.631.953,30 zł 

ZADANIA WŁASNE 

dz. 852 – Pomoc społeczna – 68.000 zł 

rozdz. 85295 – Pozostała działalność  – 68.000 zł 

–   wydatki bieżące – 68.000 zł 

w tym: 

–   wydatki jednostek budżetowych – 68.000 zł 

Id: A325250C-C1C7-4771-9B0C-9F1CCDE991FE. Podpisany Strona 3



w tym: 

᠆ wynagr. i składki od nich naliczane – 59.806 zł 

᠆ wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 8.194 zł, 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI 

dz. 855 – Rodzina – 13.563.953,30 zł 

rozdz. 85501 – Świadczenie wychowawcze – 11.333.874,80 zł 

᠆ wydatki bieżące – 11.333.874,80 zł 

w tym: 

᠆ wydatki jednostek budżetowych – 96.338 zł 

w tym:  

᠆ wynagr. i składki od nich naliczane – 96.338 zł 

᠆ świadczenia na rzecz osób fizycznych – 11.237.536,80 zł 

rozdz. 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego – 2.200.000 zł 

᠆ wydatki bieżące – 2.200.000 zł 

w tym: 

᠆ wydatki jednostek budżetowych – 73.500 zł 

w tym:  

᠆ wynagr. i składki od nich naliczane – 43.500 zł 

᠆ wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 30.000 zł 

᠆ świadczenia na rzecz osób fizycznych – 2.126.500 zł 

rozdz. 85504 – Wspieranie rodziny – 24.078,50 zł 

᠆ wydatki bieżące – 24.078,50 zł 

w tym: 

᠆ wydatki jednostek budżetowych – 1.428,50 zł 

w tym:  

᠆ wynagr. i składki od nich naliczane – 1.428,50 zł 

᠆ świadczenia na rzecz osób fizycznych – 22.650 zł 

rozdz. 85513 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 roku o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów – 6.000 zł 

᠆ wydatki bieżące – 6.000 zł 

w tym: 

᠆ wydatki jednostek budżetowych – 6.000 zł 

w tym:  

᠆ wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 6.000 zł. 

§ 2. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: A325250C-C1C7-4771-9B0C-9F1CCDE991FE. Podpisany Strona 4

Daniel Matczak
Tekst maszynowy
Prezydent Miasta Kalisza                  / .../    Krystian Kinastowski




